LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 10
StandNr: 12 30. September 2023  20:21
HUTH, Marcel #999903491 SV Domersleben / De Bördejungs
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18 19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 356 (372.4)
Serien: 89 87 88 92
Zähler: 10 19 8 3 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 2
Weiteste: 2754 (15.), 2753 (19.), 2650 (27.)
beste Teiler: 287.0 (12.), 400.6 (32.), 502.5 (16.)
Trefferlage: 2.22 mm rechts,  0.74 mm hoch
Streuwert: 10.37,  horizontal: 10.37,  vertikal: 10.36
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.5    9.1    8.9    8.0    9.4
   9.8   10.2   10.0    9.2    9.3
beste Teiler: 605.5 (7.), 765.0 (8.), 956.7 (6.)
Trefferlage: 0.39 mm links,  2.30 mm hoch
Streuwert: 10.73,  horizontal: 10.48,  vertikal: 10.96
11
12
13
14
15
16
17
18 19
20
Serie 2:
   9.5   10.6 *    9.9    8.0    7.5
  10.3    9.8    8.3    7.5   10.2
beste Teiler: 287.0 (12.), 502.5 (16.), 602.5 (20.)
Trefferlage: 2.49 mm rechts,  4.09 mm tief
Streuwert: 12.20,  horizontal: 12.98,  vertikal: 11.36
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.2    9.8    8.7   10.1    8.9
  10.1    7.6    9.6    9.3    9.1
beste Teiler: 664.0 (24.), 693.6 (26.), 946.1 (22.)
Trefferlage: 2.11 mm rechts,  1.80 mm hoch
Streuwert: 10.86,  horizontal: 10.23,  vertikal: 11.45
3132
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   9.7   10.5 *    9.5    9.3   10.1
   9.1    9.7    8.6   10.2    9.3
beste Teiler: 400.6 (32.), 626.0 (39.), 659.7 (35.)
Trefferlage: 4.70 mm rechts,  2.98 mm hoch
Streuwert: 7.67,  horizontal: 8.26,  vertikal: 7.03
gedruckt am: 30. September 2023 20:34 ID: 6155F018 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH